عوامل جبهه موفق شدند گذرنامه ای جعلی برای مظفر تهیه کنند که نشان می داد او
یک جوان با تابعیت انگلیسی است. بخش خارجی جبهه نیز مقدمات سفر او را به داخل

اراضی اشغالی آن هم قلب تل آویو فراهم کرد.
سرانجام دستگاه اطلاعاتی جبهه مردمی برای آزادی فلسطین، روز پنجشنبه 12 دسامبر
1۹۷4 )21 آذر 13۵3( را برای عملیات تعیین کردند. در مقر فرماندهی، نام "عملیات

شهید غسان کنفانی" برای آن تعیین شد.
Chen( حین" تئاتر "سینما هدف
ترین شلوغ و ترین لوکس )Cinema
)Dizengoff( سینما در میدان دیزنگوف
مرکز بزرگ گردشگری در قلب تل آویو بود
تا به اشغالگران بفهمانند مبارزان فلسطینی
به راحتی می توانند در قلب سرزمین های